12272 A

Soltorpsgatan till MdIndals Innerstad

MANDAG FREDAG ORDAG ONDAG HALLPLATSER
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94
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55

25
95
95
95
52
52

55

Soltorpsgatan
Fredasgatan
Krokslatts torg
Krokslatts Fabriker
Lackarebdck

MalIndals sjukhus
Molndals Innerstad

N OB~ WN — O

52
52
52
94
95
55
55
55
55
55
95

25 55
55
55
55
52
52

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 19 juni - 20 aug 2023

Ny visttrafik



